
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2565

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14349246 1339014 Васькевич Євгенія Юріївна 168441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204351 Міжнародна 
економіка

157,000

2 14519137 1339014 Веріч Катерина Андріївна 145656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206215 Міжнародна 
економіка

143,100

3 14376525 1339014 Дем`яненко Діана Ігорівна 040102 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065261 Міжнародна 
економіка

123,600

4 14241884 1339014 Іщенко Аліна Андріївна 003468 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041363 Міжнародна 
економіка

126,900

5 14507289 1339014 Кулінська Ольга Валеріївна 043403 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036270 Міжнародна 
економіка

154,300

6 14372781 1339014 Прокопенко Софія-Марія Володимирівна 040077 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109764 Міжнародна 
економіка

136,800

1



7 14271572 1339014 Прокопенко Ярослав Володимирови
ч

39876947 KB 28.01.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038118 Міжнародна 
економіка

154,400

8 14316687 1339014 Редько Анастасія Олександрівна 002931 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055636 Міжнародна 
економіка

131,500

9 14294741 1339014 Солонець Ксенія Олександрівна 043399 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087551 Міжнародна 
економіка

160,000

10 14322942 1339014 Толстікова Катерина Олександрівна 011530 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250826 Міжнародна 
економіка

141,400

11 14482321 1339014 Тонюк Юлія Володимирівна 168672 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179700 Міжнародна 
економіка

134,800

12 14361160 1339014 Ущапівська Анастасія Миколаївна 043489 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052464 Міжнародна 
економіка

138,800

13 14357163 1339014 Шалунова Анастасія Олексіївна 090471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011107 Міжнародна 
економіка

123,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14365941 1352809 Антипова Марина Михайлівна
043452 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053726 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

146,400

2 14493718 1352809 Герасименко Діна Євгенівна
140967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237125 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

124,500

3 14396527 1352809 Євтушенко Олексій Олегович
043451 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104428 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

152,600

3



4 14394767 1352809 Зіміна Олександра Вадимівна
070742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090828 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

154,300

5 14485079 1352809 Канакова Юлія Костянтинівна
040615 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094129 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

141,900

6 14270993 1352809 Марченко Анастасія Олегівна
003751 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164638 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

155,800

7 14373638 1352809 Михайленко Анастасія Олександрівна
003539 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247500 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

146,800

8 14398212 1352809 Федяєва Єлизавета Василівна
003325 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134754 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

161,800

9 14397813 1352809 Цвік Вікторія Геннадіївна
119423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054292 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

152,200

10 14261755 1352809 Шевченко Альбіна Олександрівна
048237 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081401 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

154,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14418401 1352814 Аріхова Ельміра Анарівна 091487 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171391 Міжнародний 
менеджмент

145,000

2 14440098 1352814 Єфімова Вікторія Євгенівна 043522 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164702 Міжнародний 
менеджмент

134,700

3 14472081 1352814 Клокун Дар`я Андріївна 003750 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172792 Міжнародний 
менеджмент

133,700

4 14353780 1352814 Лук`янчук Єлизавета Едуардівна 043538 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099384 Міжнародний 
менеджмент

127,100

5 14401919 1352814 Масловська Анна Сергіївна 122114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065110 Міжнародний 
менеджмент

137,100

6 14431351 1352814 Самчук Алла Борисівна 003576 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083489 Міжнародний 
менеджмент

131,500

5



7 14338961 1352814 Сковородка Владислава Романівна 132762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233694 Міжнародний 
менеджмент

161,800

8 14448117 1352814 Худякова Діана Юріївна 043552 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099105 Міжнародний 
менеджмент

143,900

9 14478524 1352814 Швець Катерина Олександрівна 159441 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218694 Міжнародний 
менеджмент

140,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14264599 1352711 Аврамчук Анжеліка Юріївна 030855 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064449 Глобальний 
маркетинг

139,900

2 14389143 1352711 Андріюк Дар`я Леонідівна 083417 C15 23.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0108588 Глобальний 
маркетинг

132,700

3 14298841 1352711 Бегар Нікіта Романович 004304 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203369 Глобальний 
маркетинг

122,300

4 14402346 1352711 Бондаренко Катерина Ігорівна 2017 000 444/837 27.01.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000742 Глобальний 
маркетинг

158,200

5 14263287 1352711 Левченко Марія Володимирівна 036142 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054536 Глобальний 
маркетинг

144,400

6 14398760 1352711 Лендел Олександра Владиславівна 043114 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109320 Глобальний 
маркетинг

155,400

7



7 14403899 1352711 Маковецька Єлизавета Олександрівна 087021 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066681 Глобальний 
маркетинг

140,000

8 14413983 1352711 Матвійчук Діана Олександрівна 030979 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063012 Глобальний 
маркетинг

133,300

9 14348700 1352711 Нечай Поліна Андріївна 043097 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041073 Глобальний 
маркетинг

141,000

10 14438148 1352711 Розгон Євгеній Віталійович 127324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048530; 2024р. - 
0013085

Глобальний 
маркетинг

150,000

11 14493555 1352711 Сень Аліна В`ячеславівна 171726 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257799 Глобальний 
маркетинг

120,700

12 14348699 1352711 Таценко Віталіна Володимирівна 043117 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084265 Глобальний 
маркетинг

124,500

13 14300234 1352711 Шамутило Валерія Віталіївна 003469 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030402 Глобальний 
маркетинг

109,400

14 14406305 1352711 Шахмарданова Ельміра Ельшад гизи 030391 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083284 Глобальний 
маркетинг

153,200

15 14433747 1352711 Щедріна Тетяна Сергіївна 043434 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137159 Глобальний 
маркетинг

157,600

16 14259274 1352711 Юрик Анна Юріївна 163852 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150494 Глобальний 
маркетинг

149,800

17 14370234 1352711 Яременко Вікторія Сергіївна 041282 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022876 Глобальний 
маркетинг

134,100

18 14430187 1352711 Яркіна Анастасія Анатоліївна 086002 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133951 Глобальний 
маркетинг

144,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14331729 1351170 Бабич Богдана Сергіївна 043309 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034251 Цивільне право 
і процес

139,300

2 14417107 1351170 Бодня Олександра Віталіївна 175599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007873 Цивільне право 
і процес

127,800

3 14411386 1351170 Васильєва Тамара Михайлівна 37001616 XM 25.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167922 Цивільне право 
і процес

119,000

4 14428115 1351170 Вусата Марія Валеріївна 043320 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039811 Цивільне право 
і процес

139,400

5 14510542 1351170 Галушка Марина Юріївна 043319 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064912 Цивільне право 
і процес

143,800

6 14472567 1351170 Годованець Дарина Олександрівна 043358 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210254 Цивільне право 
і процес

123,000

9



7 14431586 1351170 Данильченко Діана Русланівна 118422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163341 Цивільне право 
і процес

122,000

8 14299400 1351170 Демидюк Вікторія Олександрівна 003698 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008189; 2024р. - 
0012724

Цивільне право 
і процес

134,700

9 14372989 1351170 Драннік Ольга Олегівна 024201 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145383 Цивільне право 
і процес

125,200

10 14446509 1351170 Драч Дмитро Юрійович 043277 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Цивільне право 
і процес

160,000

11 14384278 1351170 Єгоров Федір Олександрович 043307 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071502 Цивільне право 
і процес

146,200

12 14271811 1351170 Закидальська Наталія Богданівна 176216 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167951 Цивільне право 
і процес

137,400

13 14438768 1351170 Ільєнко Аліна Володимирівна 043300 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044256 Цивільне право 
і процес

140,600

14 14439707 1351170 Козловська Єлизавета Василівна 065507 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141999 Цивільне право 
і процес

133,900

15 14402208 1351170 Лайчук Вікторія Вікторівна 003670 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000955 Цивільне право 
і процес

120,700

16 14448767 1351170 Лебідь Вячеслав Юрійович 003662 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187584 Цивільне право 
і процес

136,200

17 14337111 1351170 Мельник Сніжана Олександрівна 043331 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090469 Цивільне право 
і процес

135,500

18 14436304 1351170 Мочульська Владлєна Володимирівна 043218 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075106 Цивільне право 
і процес

125,800

19 14401388 1351170 Нагорна Марина Валеріївна 111193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208228 Цивільне право 
і процес

139,600

20 14250525 1351170 Овчаренко Дар`я Володимирівна 003656 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128172 Цивільне право 
і процес

152,000

21 14478666 1351170 Огородник Юрій Михайлович 018830 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105066 Цивільне право 
і процес

141,800

22 14327894 1351170 Островська Руслана Іванівна 010562 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162570 Цивільне право 
і процес

116,200

23 14378538 1351170 Пономаренко Нікіта Віталійович 003667 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003214 Цивільне право 
і процес

125,100

24 14408121 1351170 Прокопець Олександр Юрійович 043337 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148453 Цивільне право 
і процес

155,000

10



25 14312486 1351170 Прядка Галина Анатоліївна 003664 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102376 Цивільне право 
і процес

139,000

26 14286626 1351170 Савіцький Ярослав Юрійович 115219 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000183 Цивільне право 
і процес

129,300

27 14358005 1351170 Срібранець Катерина Миколаївна 043333 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090508 Цивільне право 
і процес

132,300

28 14242912 1351170 Тарасюк Максим Сергійович 110681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029331 Цивільне право 
і процес

135,200

29 14339353 1351170 Тимченко Марина Богданівна 043225 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027135 Цивільне право 
і процес

128,300

30 14460607 1351170 Тишкун Владислав Сергійович 043345 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050842 Цивільне право 
і процес

127,200

31 14351386 1351170 Ткаченко Вікторія Василівна 111188 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102975 Цивільне право 
і процес

125,200

32 14393218 1351170 Ткачук Софія Русланівна 026959 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027250 Цивільне право 
і процес

130,300

33 14435947 1351170 Туз Даниїл Сергійович 003663 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193678 Цивільне право 
і процес

131,900

34 14432943 1351170 Хохлов Владислав Геннадійович 007941 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200398 Цивільне право 
і процес

116,200

35 14475155 1351170 Шеденко Валерія Сергіївна 015442 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077016 Цивільне право 
і процес

126,500

36 14452262 1351170 Щипанська Анастасія Олександрівна 043348 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090655 Цивільне право 
і процес

132,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14469028 1351169 Борисова Тетяна Олександрівна 166851 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137916 Фінансове 
право

123,700

2 14339839 1351169 Жигаревич Данііл Євгенович 043238 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012737 Фінансове 
право

127,800

3 14294702 1351169 Петрук Марина Рустамівна 043259 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222727 Фінансове 
право

128,400

4 14366013 1351169 Подкалюк Микола Олегович 170050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003789 Фінансове 
право

108,400

5 14508943 1351169 Сивокінь Анастасія Юріївна 043258 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152555 Фінансове 
право

150,400

6 14452236 1351169 Феденко Юлія Ігорівна 009236 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218247 Фінансове 
право

126,700

12



7 14263390 1351169 Чудовська Аліна Антонівна 043293 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078723 Фінансове 
право

125,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14255242 1351171 Гюльназарян Нарек Георгійович 142575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161806 Комерційне 
право

122,200

2 14409807 1351171 Дубова Катерина Ігорівна 043181 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126368 Комерційне 
право

132,200

3 14450122 1351171 Жидкова Діана Сергіївна 043262 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129406 Комерційне 
право

144,300

4 14284152 1351171 Коломойцева Уляна Миколаївна 065508 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079380 Комерційне 
право

148,600

5 14342734 1351171 Кононко Тетяна Сергіївна 087235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216901 Комерційне 
право

115,000

6 14413897 1351171 Лазебна Владислава Іванівна 129255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187311 Комерційне 
право

150,300

14



7 14377212 1351171 Михайленко Юлія Олександрівна 143644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081010 Комерційне 
право

146,800

8 14242986 1351171 Приходько Анастасія Валентинівна 043204 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030211 Комерційне 
право

132,500

9 14431754 1351171 Рідченко Євген Вікторович 043280 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223794 Комерційне 
право

135,100

10 14503327 1351171 Яйченя Ірина Михайлівна 003649 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019939 Комерційне 
право

140,300

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14284457 1351168 Мірошніченко Альона Олександрівна

043359 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014331 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницьк
ої діяльності

153,600

2 14309315 1351168 Муха Милослава Олександрівна

043364 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030368 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницьк
ої діяльності

153,800

16



3 14499964 1351168 Тимошенко Анна Леонідівна

003673 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238081 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницьк
ої діяльності

135,300

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14526652 1351166 Д`яконенко Дарина Євгеніївна 043081 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229042 Міжнародний 
бізнес

144,400

2 14449726 1351166 Демченко Діана Геннадіївна 003624 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108919 Міжнародний 
бізнес

150,400

3 14460298 1351166 Король Софія Олександрівна 043394 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090864 Міжнародний 
бізнес

133,000

4 14453987 1351166 Лебедь Софія Сергіївна 043406 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102018 Міжнародний 
бізнес

164,800

5 14271702 1351166 Лівада Ірина Віталіївна 078321 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030863 Міжнародний 
бізнес

112,000

6 14383047 1351166 Маслюк Єлізавета Ігорівна 043477 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028298 Міжнародний 
бізнес

138,300

18



7 14411579 1351166 Хмарський Іван Валерійович 003769 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102006 Міжнародний 
бізнес

132,800

8 14450813 1351166 Чудопалова Марія Володимирівна 043155 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162122 Міжнародний 
бізнес

160,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2565

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14430496 1351167 Адамчук Марія Юріївна 043194 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126282 Міжнародне 
право

121,100

2 14424428 1351167 Бобко Дарина Миколаївна 003695 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108139 Міжнародне 
право

134,800

3 14314113 1351167 Дроздов Матвій Євгенійович 043179 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187824 Міжнародне 
право

143,200

4 14522171 1351167 Кузло Анастасія Олександрівна 070155 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269806 Міжнародне 
право

135,900

5 14444664 1351167 Лихацька Софія Романівна 043213 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192082 Міжнародне 
право

148,300

6 14244548 1351167 Ліщенко Віра Олександрівна 178820 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0030012 Міжнародне 
право

139,500

20



7 14276904 1351167 Нєдєліна Любов Романівна 095152 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0019010 Міжнародне 
право

152,100

8 14415885 1351167 Піддубна Анастасія Романівна 043199 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085674 Міжнародне 
право

124,800

9 14420924 1351167 Пічкур Крістіна Володимирівна 054841 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005988 Міжнародне 
право

158,400

10 14424861 1351167 Трикозенко Марія Андріївна 043224 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218802 Міжнародне 
право

123,000

11 14361392 1351167 Яценко Дарина Ігорівна 043232 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080138 Міжнародне 
право

150,700

21


